ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5
РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2016 г.                                                                              № 12\25
О результатах выборов депутата Законодательного Собрания
Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному
одномандатному избирательному округу №5.

На основании протокола №1 окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва  о результатах выборов  по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 и  в соответствии  со ст. 51 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 действительными.
2. Признать Усса Александра Викторовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, избранным депутатом Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу№5.

3. Направить настоящее решение в газету «Наш Красноярский край» для опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                               С.Е.Манкевич

Секретарь комиссии                                                     С.И.Лыткина